Edon et sennen

sub decio imperatore martinius passi

sunt. Lū em̄ decius impator babiloniā cū alijs p-
uincijs supasset. quosdā xpianos ibi inuenit quos
secū ad vibem cordubā deducēs diuersis suppli-
cijs cōsumauit. Et eos duo subreguli rapiētes. s.
Abdon et fennē sepelierūt. An̄ accusati et decio
p̄sentati romā post eum vincti catbenis ducuntur
et in cōspectu decij et senat⁹ introducti. aut sacri-
ficare et rerū suarū recipere libertatē. aut mori sibi
bestiarū deuorari iubent. Contēnētes itaq; et ex-
puētes i simulacra. ad theatrū p̄trahunt: et ad
eos duo leones 7 vni q̄tuor dimittūt. q̄ cū sc̄os
nō tangerēt sed etiā custodirēt. iniectis i eos gla-
dijs occidunt: et ligatis pedib; tracti sūt et iacta-
ti ante simulacrū solis. Qui cū ibi triduo iacuisset
Quirinus subdyaconus eos collegit: et in domo
sua sepeliuit. Passi sunt aut̄ circa annū dñi ducē
tesimū quinquagesimūtercium.

Erman⁹ dicitur a ger

mine et ana qd̄ est sursum. q̄si lupuz
germē. Tria em̄ repiunt in segete ger-
minante. scz calor naturalis. humor nutritiual.
et ratio semialis. Beatus igit̄ Germanus dicit̄
q̄si semē germinās qz in ip̄o fuit calor p̄ feruorez
dilectōis. humor p̄ pinguedinē deuotionis. et ra-
tio semialis p̄ virtutem p̄dicatōis. p̄ quā multos
in fide et morib; generabat. Cuius vitā Constā-
tin⁹ p̄sbiter. ad sanctū Censurū episcopū altisio-
dorensem scripsit.

Ermanus nobi

lissim⁹ genere in vrbē altisiodoronē
si nat⁹ et liberalib; studijs plurimū
eruditus. tandē romā ad discendā
iuris sc̄iam est p̄fect⁹. Ubi tantū dignitatis acce-
pit: vt cum senat⁹ ad gallias trāsmitteret: vt api-
cē ducat⁹ totius burgūdie obtineret. Lū ergo al-
tisiodoronēsem ciuitatē ceteris diligentius guber-
naret. arborē quādam pinū i media ciuitate ha-
bebat. ad cui⁹ ramos p̄ admiratōe venatōis se-
rarū capita suspēdebat. Sed cum sc̄us amator.
eiusdē ciuitatis ep̄us. de tali enī vanitate sepe re-
dargueret: monēs vt etiā illā arborē incidi mādā-
ret: ne aliq̄ mala occasio ex hoc xpianis eueniret:
ille nullaten⁹ accegit. Quadaz aut̄ vice absente
Bermāo arborē icidit. et incēdio totā dedit. Qd̄
german⁹ audiens xpiane religiois oblit⁹. vallat⁹
militib; suis illuc adueit: et mortē ep̄o intentauit
Ep̄us aut̄ diuina reuelatione germanū sibi suc-
cessurū agnoscens. furenti cessit et augustudunū
prexit. postmodum altisiodorū reuersus germa-
num in ecclia caute cōclufit: et ibidē enī tonsurās
ip̄m sibi successorē eē p̄dixit. Qd̄ et factum est
Nam paulopost ep̄s feliciter obiit et Germanū

plebs om̄is in antistitē postulauit. Qui substan-
tia paupib; erogata: et vxore in forozē cōmutata
corpus suū p̄ triginta annos sic affluxit: vt nunq̄
panē frumētū: nō vinū. nō legumen. nunq̄ vel sa-
lem. p̄ sapore comederit. Vis tñ in anno scz i pa-
scha et natali vinū sumebat. s̄ tñ ip̄m vini sapore
aquis nimis extigebat. In refectōe primū cine-
rem p̄libabat. deinde panē ordeaceum sumebat.
semp̄ aut̄ ieiunās nunq̄ nisi vespere comedebat.
In estate vel hyeme nullā vestem hūit. p̄ter cilici-
um et tunicam et cucullam. Que vestis nisi forte
alicui donaret tādū ferebat donec attritōne ni-
mia solueret. Lectus suus cinere cilicio et sac-
culo ornabat. nullū puluinar caput ab humeris
eius leuabat. sed semp̄ gemēs 7 sc̄oz reliqas col-
lo gerēs. nunq̄ vestimētū. raro calciamēta. et ra-
ro cingulū detrahebat. Sup̄ boiez sigdē fuit oē
qd̄ gellit. Talis em̄ ei⁹ extitit vita: vt si miraculis
caruisset incredibilis videret. Tāta fuerūt mira-
cula vt nisi merita p̄cessissent. fantastica putaren-
tur. Hospitat⁹ in quodā loco cū post cenā mē
sa iterū pararet. admirat⁹ interrogat cui tenuo
p̄parēt. Cui cū dicerent q̄ bonis illis mulierib; q̄
denocte incedūt p̄pararet. illa nocte sanct⁹ ger-
manus statuit vigilare. Et ecce vidit multitudiez
demonū ad mēsam in forma hoim et mulierū ve-
nientē. Qui eis p̄cipiens ne abirent cūctos de fa-
milia excitauit. inquirens si p̄sonas illas. agnosce-
rent. Qui cū om̄es vicinos suos et vicinas eē di-
cerēt. misit ad domos singulorū. demonib; p̄cipi-
ens ne abirent: et ecce oēs in suis lectulis sūt inuē-
ti. Adirati igit̄ se demōes eē dixerūt q̄ sic hoib;
illudebant. Eo tempe b̄tus Lup⁹ ep̄s treca-
ensis florebat. cui⁹ vrbē cū atbila rex obsidēt. sup̄
portā b̄tus lup⁹ acclamās. qz eēt q̄ eos sic impetēt
inq̄siuit. Cui ille. Ego sum atbila flagellam dei.
Quo p̄tra huilis p̄sul ait: dicēs 7 gemēs. Et ego
lup⁹ heu vastator gregis dei 7 indigens flagello
dei. Dorq; portas referari iussit. Illi autē dimit-
tere aut ledētes. B̄tus igit̄ german⁹ assumpto
b̄to ep̄o lupo i britania vbi heretici pullulauerūt
p̄fect⁹ ē. S̄z dum i mari eēt. et tēpestas maria
ouret. ad ordē sc̄i germani p̄tin⁹ trāquillitas
magna efficit. Honorifice igit̄ a pplis suscipiūt.
quoz aduentū demōes iam p̄dixerāt. qz sc̄s ger-
manus de obsessis expulerat. Ac̄rū cū hereticos
cōuicissent ad pp̄ria redierūt. Cum in quodā
loco infirm⁹ decubaret. cōtigit vt tot⁹ ille vicus re-
pentino incēdio cōflagraret. Qui cū rogaret vt
inde asportat⁹ ignē euaderet. ille incēdio se oppo-
nit et vltra citraq; oia cōsumāte flamma hospici-
um eius nō tetigit. Dum ad britaniā itera-
to rediret vt hereticos confutaret. quidam ex di-

*Das ist ein kleiner Junge. Der in einem
Jahre, als er noch ein Kind war,*

scipulis eius gradu cōcito eius vestigia sequeba-
tur: qui tñ apud cormandoz infirmat⁹ occubuit
Rediēs inde bñsus German⁹ sepulcrū eius apiti
fecit. ipm qz vocās et nomine quid ageret. an ad-
huc secū militare cupet requisuit. Vox ille resi-
dens cūcta sibi cōstare suavia ac se nolle econtra
vltē⁹ reuocari rñdit. Tūc scōo ānuēte vt requie-
sceret. ille deposito capite rursū in dño obdormi-
uit. Dum i britania pdicat. et sibi et socijs rex
britanie hospitium denegasset subulcus regis re-
gressus a pascuis. receptā pbendā in palacio. ad
tuguriū ppiū referrēs. vidit beatū Germanū cū
socijs fame et frigore laborantē. quos i domo sua
benigne recepit: 7 vnicum vitulū quem bebebat
hospitibus occidi pcepit. Post cenam sanctus
Germanus omnia ossa vituli sup pellē vituli ipo-
ni fecit: et ad eius ozoem vitulus sine mora surre-
xit. Sequēti die germanus regi festinus occurrit
et cur ei hospitium denegauit potenter inquit.
Tunc rex vehemēter attonitus sibi rñdere n̄ po-
tuit. Et ille. Egredere inquit et regnū meliori di-
mitte. German⁹ igit⁹ dei mandato subulcus cum
uxore venire fecit: et vniuersis stupētibz regem
cōstituit. Et tūc reges de subulci genere pdeun-
tes dominātur gēti britonū. Cum saxones con-
tra britones dimicaret. et se paucos viderēt. san-
ctos inde trāseuntes vocauerūt ad se: et ab eis p-
dicati certati oēs ad baptismi grāz cōsolabant.
Die igit⁹ pasce ex feruētī fidei amore. pietis ar-
mis pperant fortiter plicari. Quod alij audientes
audacter cōtra inermes pperant sed german⁹ la-
tens cū suis omēs admonuit vt cū ipē alla clama-
ret. omēs sibi vno clamore respōdeant. Qd̄ cuz
factū eēt. tantus hostes sup se iaz irruētes terror
inualit: vt pietis armis nō solū montes. s̄ celuz
sup se ruere putarēt. cūcti qz diffugerūt. Qua-
dam vice dum p augustudunū transiens. ad tu-
mulum sancti Cassiani epī deuenisset quomō se
h̄ret inq̄siuit. Ille statim ex tumulo cūctis audiē-
tibz sic rñdit. Dulci quiete pfruor. et aduētum
redemptoris expecto. Et ille quiesce p longum i
xpo tpus et p nobis attētius intercede vt obtinē
sacre resurrectōis gaudia mereamur. Dū apd̄
rauennaz deuenisset. a regina placida et filio suo
Valētiniano honorifice susceptus ē. Hora h̄o
cene regina misit eis vas argēti amplissimū. deli-
catōibus cibis plenū. Qd̄ ille sic suscepit vt ci-
bos famulis traderet: et sibi p paupibz ipm vas
argenteū retineret. Loco h̄o muneri misit regi-
ne scutellā lignēā panē ordeaceū cōtinentē Qd̄
illa libēter recepit et vas istud postmodū argēto
terit. Quadā aut⁹ vice dū pdicta regina eū ad cō-
muniū mitassz. ille benigne ānuēs ab hospicio suo
vsqz ad palaciū eo qz ieiunijs et oīoibz eēt pfect⁹: